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MASTER 30000 HEAVY DUTY

C aracteríst icas MASTER 30000 HEAVY DUTY

15,00

30000

3075

3322

4225

2273

3710

5060

9000

7760

3000

400

Dianteiro balancim e traseiro fixo

AG 24" X 22,5" X 10 F.

710/40 X 22,5" 16 LONAS

50 a 21600

8 a 2400

7 a 35

400 e 800

5470

220

Volume de carga (m³)

Capacidade de carga (kg)

Altura sem arco (mm) (A)

Altura com arco (mm) (B)

Altura com abafador recolhido (mm) (C)

Largura interna do rodado (mm) (D)

Largura externa rodado (mm) (E)

Largura com abafador recolhido (mm) (F)

Largura com abafador aberto (mm) (G)

Comprimento (mm) (H)

Bitola (mm) (I)

Vão livre do solo ao rodado (mm) (J)

Rodado

Roda

Pneu

Aplicação de Calcário (L/ha)

Vazão Regulável (L/min)

Faixa de distribuição (m)

Largura de esteira (mm)

Peso (kg)

Potência mínima no motor (cv)

Distribuidores

Hidráulicos

COM
TAXA VARIÁVEL


